

Poznań 25.09.2023r.

Sprawa: 21/P-130/2023

Pytania i odpowiedzi

W dniu 20.09.2023r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do zapytania ofertowego (sprawa 20/P-130/2023) świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi przeglądu stacji transformatorowej K-784 i aparatury rozdzielczej oraz badaniem istniejącego w tym pomieszczeniu sprzętu BHP w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu ul. Termalna 1.

Poniżej pytania i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zapytania 21/P-130/2023 Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga sporządzenia planu BiOZ ze szczególnym uwzględnieniem wykonywania prac wewnątrz trafostacji przy urządzeniach elektrycznych.

W związku z tym, że zgodnie z Prawem Budowlanym sporządzenie planu BiOZ należy do obowiązków Kierownika Budowy czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobą kierującą robotami budowlanymi posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadającą aktualne zaświadczenie o członkostwie we właściwej Izbie Inżynierów Budownictwa i posiadaniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej?"

Odpowiedź:

Zamawiający zaktualizował OPZ poprzez wykreślenie zapisu pkt. IV ppkt.1. W załączeniu zaktualizowany na dzień 25.09.2023r. OPZ

Pytanie 2

Zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. 1997 nr 114 poz. 740 z późn zmianami) Rozdział 2 Obszary, obiekty, urządzenia i transporty podlegający obowiązkowej ochronie Art. 5 pkt 3) W zakresie bezpieczeństwa publicznego w szczególności

a) zakłady, obiekty i urządzenia mające istotne znaczenie dla funkcjonowania aglomeracji miejskich, których zniszczenie lub uszkodzenie może stanowić

zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, w szczególności elektrownie i ciepłownie, ujęcia wody, wodociągi i oczyszczalnie ścieków,

c) rurociągi paliwowe, linie energetyczne i telekomunikacyjne, zapory wodne i śluzy oraz inne urządzenia znajdujące się w otwartym terenie, których zniszczenie lub uszkodzenie może stanowić zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, środowiska albo spowodować poważne straty materialne.

Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się koncesją o której mówi ww. ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 r. w zakresie usług ochrony osób i mienia oraz kontroli tej działalności, oraz że osoba które obejmie kierownictwo nad pracami posiadała zgodnie z ww. ustawą licencję zabezpieczenia technicznego II stopnia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca wykazywał się koncesją, o której mówi ww. ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 r. w zakresie usług ochrony osób i mienia oraz kontroli tej działalności, oraz że osoba które obejmie kierownictwo nad pracami posiadała zgodnie z ww. ustawą licencję zabezpieczenia technicznego II stopnia.

Odpowiedzi opracował:

Zbigniewa Idkowiak

25.09.2023r.